

**Årsredovisning**  
för  
**Osby Legolack AB**  
556826-4187

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Osby Legolack AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sölvesborg den 5 juni 2025



Bert Nilsson

**Årsredovisning**  
för  
**Osby Legolack AB**  
556826-4187

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Osby Legolack AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2010 och bedriver från hösten 2015 lackering av snickeriprodukter.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	502	361	565	1 553
Resultat efter finansiella poster	192	-63	127	434
Soliditet (%)	74	37	33	54

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	29 162	29 348	108 510
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-58 000		-58 000
Balanseras i ny räkning		29 348	-29 348	0
Årets resultat			151 344	151 344
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>510</b>	<b>151 344</b>	<b>201 854</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	509
årets vinst	151 344
	<b>151 853</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	1 853
	<b>151 853</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

502 106

360 746

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**502 106**

**360 746**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-136 413

-135 072

Övriga externa kostnader

-151 398

-241 828

Personalkostnader

2

0

-440

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-22 991

-47 052

**Summa rörelsekostnader**

**-310 802**

**-424 392**

**Rörelseresultat**

**191 304**

**-63 646**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

539

248

**Summa finansiella poster**

**539**

**248**

**Resultat efter finansiella poster**

**191 843**

**-63 398**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

100 294

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**100 294**

**Resultat före skatt**

**191 843**

**36 896**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-40 499

-7 549

**Årets resultat**

**151 344**

**29 348**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och inventarier

3

47 449

53 241

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**47 449**

**53 241**

**Summa anläggningstillgångar**

**47 449**

**53 241**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

41 310

51 805

**Summa varulager**

**41 310**

**51 805**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

67 000

71 581

Övriga fordringar

0

31 344

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 430

6 515

**Summa kortfristiga fordringar**

**75 430**

**109 440**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

109 819

79 902

**Summa kassa och bank**

**109 819**

**79 902**

**Summa omsättningstillgångar**

**226 559**

**241 147**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**274 008**

**294 388**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

509

29 161

Årets resultat

151 344

29 348

**Summa fritt eget kapital**

**151 853**

**58 509**

**Summa eget kapital**

**201 853**

**108 509**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 015

28 402

Skatteskulder

2 324

0

Övriga skulder

45 080

152 478

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 736

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**72 156**

**185 880**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**274 008**

**294 388**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5-7 år


### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 101	450 101
Inköp	17 199	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>467 300</b>	<b>450 101</b>
Ingående avskrivningar	-396 860	-349 808
Årets avskrivningar	-22 991	-47 052
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-419 851</b>	<b>-396 860</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 449</b>	<b>53 241</b>

Sölvesborg den 5 juni 2025



Bert Nilsson